
Afteltijd 30 sec met uitzondering van de bekwaamheidsproef.

Bij-inschrijvingen niet mogelijk.

Wegens het drukke schema zal er over heel de dag een vlot tempo gevraagd worden.

Prijsuitreiking S, A & B - Beginnelingen na afloop CB in de kantine.

Prijsuitreiking C & D - Beginnelingen na BL in de kantine.

Alle reeksen L en M prijsuitreiking na de proef met pony in de piste.

Naam En Voor Naam Zetel Sport Naam Naam Vader Klasse Chipnummer

1 TIMMERMAN ESTÉE GEETBETS TINKERBELL AA3 528210002001527

2 UTEN LIENE HAASRODE BLANDEN BABY ROOS HENLARTH QUINELL 60323 AA3 528210004115622

3 VERSCHUERE LILY - LIBY BA3

4 DE BOITSELIER EVA ASSE VALENTINO V. STAL HEIDEBLOEM BA3 967000009511044

5 STEVENS PAULIEN HAASRODE BLANDEN BARELHOFS ALFIOS BEUKENHOF'S BARRY BA3 981100000567546

6 TIMMERMAN EMMA GEETBETS BEN VAN DE WALHOEVE ZONNEWEIDE'S HAMID BA3 985120009035376

AA3 - 08u00

SPRINGEN GEETBETS + BEKWAAMHEID + PONYMETING 23-01-2022
Ruiterschool, Waversebaan 99, 3050 Oud-Heverlee

BA3

Ponymeting tussen 10u00 en 11u30, FEI-attest (€ 20) mogelijk

Startuur 08u00
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7 TIMMERMAN ESTÉE GEETBETS TINKERBELL AA3 - 2 528210002001527

8 UTEN LIENE HAASRODE BLANDEN BABY ROOS HENLARTH QUINELL 60323 AA3 - 2 528210004115622

9 SAEYS WILLEMSE STAN ASSE ONIX HEROS TER PUTTE AA3 - 2 967000001496695

10 FLORU RENÉE WAMBEEK MAYA AA3 - 2 967000009115497

11 VERSCHUERE LILY - LIBY BA3 - 2

12 DE BOITSELIER EVA ASSE VALENTINO V. STAL HEIDEBLOEM BA3 - 2 967000009511044

13 STEVENS PAULIEN HAASRODE BLANDEN BARELHOFS ALFIOS BEUKENHOF'S BARRY BA3 - 2 981100000567546

14 TIMMERMAN EMMA GEETBETS BEN VAN DE WALHOEVE ZONNEWEIDE'S HAMID BA3 - 2 985120009035376

15 GHYSELS SIEM WAMBEEK WOUD'S LADY AA5 - BHP 528210000568499

16 CORNU JULINE MARIE WAMBEEK GLINSTER AA5 - BHP 528210002582109

17 VAN UYTVANCK LEON OPWIJK PLAY BOY AA5 - BHP 981100000575671

18 VANGOETHEM LILY VISSENAKEN-GLABBEEK WEISETTER KITTY NACHTEGAAL'S TOP-GUN 977 A AA5 981100000815312

19 FLORU MARCEL WAMBEEK MENAI MON DELIGHT AA5 - 2 960011000187202

20 GHYSELS SIEM WAMBEEK WOUD'S LADY AA5 - 2 528210000568499

21 CORNU JULINE MARIE WAMBEEK GLINSTER AA5 - 2 528210002582109

22 VANGOETHEM LILY VISSENAKEN-GLABBEEK WEISETTER KITTY NACHTEGAAL'S TOP-GUN 977 A AA5 - 2 981100000815312

23 FLORU MARCEL WAMBEEK MAYA AA5 - 2 967000009115497

24 BECKERS DAUW HAASRODE BLANDEN SKYLIGHT SILVESTER BA5 056098100389759

25 WEENEN LORE GEETBETS MISTER MAGIC BA5 528210004603051

26 RUELL HANNES VISSENAKEN-GLABBEEK WELSH BOY BA5 981100004101529

27 CARLÉ NOOR ASSE STELLA BA5 985120031589740

28 BECKERS DAUW HAASRODE BLANDEN SKYLIGHT SILVESTER BA5 - 2 056098100389759

29 CARLÉ NOOR ASSE STELLA BA5 - 2 985120031589740

AA3 - 2

BA3 - 2

AA5

AA5 - 2

BA5

BA5 - 2
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30 VANHAM SAM ZOUTLEEUW DUVEL CA5 981100002220131

31 SAEYS WILLEMSE LISE ASSE WISKY VAN DE STROSLAPER CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE CA5 - 2 981100004565300

32 SHITTU GUCCI ALINE KESTER PIPA DA5 100135000000391

33 BOGAERTS MARIE - AUKE DA5

34 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS KNOCKILLAREE STAR DA5 372100400069348

35 STRUYVEN LISA MERCHTEM SOPHIE DA5 528210000426068

36 SHITTU GUCCI ALINE KESTER PIPA DA5 - 2 100135000000391

37 BOGAERTS MARIE - AUKE DA5 - 2

38 GYSBRECHTS CHARLES VISSENAKEN-GLABBEEK DAISY BA6 - BHP 528210000502666

39 NUSSBAUM FINN GEETBETS PRESTON BA6 - BHP 528210000823440

40 VERDONCK IRIS GEETBETS DOLIANCA ARENBERG'S MAURITS 213 BA6 - BHP 981100000454645

41 DE LAT GITTE ASSE PRESCO IVE VAN DE DELTHOEVE BA6 - BHP 981100002247476

42 VANLANGENDONCK PAULIEN ZOUTLEEUW EVL KALYPSO 2 BA6 - BHP 981100004054359

43 GOOSSENS ANNA MERCHTEM L'AMOURE NACHTEGAAL'S TOP-GUN BA6 - BHP 985120022353922

44 DE RAEDEMAEKER LIO AFFLIGEM IRMA CURTIS BA6 528210000522703

45 SMETS PAULINE GEETBETS IRENE BA6 528210002272674

46 MICHAUX BENTE HAASRODE BLANDEN FLOYD VEENBOS PRETTY GAMBLE BA6 967000001219813

47 SINAP LOLA GEETBETS SPEEDY V/D KEYLANDSHOEVE BA6 967000009387286

CA5

CA5 - 2

DA5

DA5 - 2

BA6 + verkenning tijdens verhogen parcours
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48 VERDONCK IRIS GEETBETS DOLIANCA ARENBERG'S MAURITS 213 BA6 - 2 981100000454645

49 DE LAT GITTE ASSE PRESCO IVE VAN DE DELTHOEVE BA6 - 2 981100002247476

50 DE RAEDEMAEKER LIO AFFLIGEM IRMA CURTIS BA6 - 2 528210000522703

51 NUSSBAUM FINN GEETBETS PRESTON ONBEKEND BA6 - 2 528210000823440

52 SMETS PAULINE GEETBETS IRENE BA6 - 2 528210002272674

53 MICHAUX BENTE HAASRODE BLANDEN FLOYD VEENBOS PRETTY GAMBLE BA6 - 2 967000001219813

54 RUELL HANNES VISSENAKEN-GLABBEEK WELSH BOY BA6 - 2 981100004101529

55 VANLANGENDONCK PAULIEN ZOUTLEEUW EVL KALYPSO 2 BA6 - 2 981100004054359

56 SINAP LOLA GEETBETS SPEEDY V/D KEYLANDSHOEVE BA6 - 2 967000009387286

57 CORDEMANS LOTTE HAASRODE BLANDEN KENYA DA6 724019010044703

58 VAN HAMME NOLAN VOLLEZELE FRED ONBEKEND DA6 981100004138812

59 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS BEAUTY CA6 981000006455146

60 VANDER ELST ASE NEDEROKKERZEEL TIBO CA6 981100000720998

61 TOMAS ARTHUR KESTER EQUILE'S MARIELLE OLEANDER 144 CA6 981100000728162

62 KEMPENEERS LIZ TIENEN HIDALGO CA6 981100002454945

63 VAN HAMME NOLAN VOLLEZELE FRED ONBEKEND DA6 - 2 981100004138812

64 TOMAS ARTHUR KESTER EQUILE'S MARIELLE OLEANDER 144 CA6 - 2 981100000728162

65 VANHAM SAM ZOUTLEEUW DUVEL CA6 - 2 981100002220131

66 KEMPENEERS LIZ TIENEN HIDALGO CA6 - 2 981100002454945

BA6 - 2

DA6

DA6 - 2

CA6

CA6 - 2
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67 VAN HAUTEGEM LISA-MARIE OPWIJK DIVINA CA7 - BHP 967000001135265

68 CARLÉ NOOR ASSE INDRA D'INSEGOTTE ORCHID'S DEAMII 22048 CA7 - BHP 967000001164897

69 ROTTIE RENSKE HAASRODE BLANDEN BERTJE CA7 - BHP 981098100816281

70 VAN DER STEEN INAYA ASSE JUUSTUM BERKHOF'S BUSINESS VB CA7 528210002668745

71 CARLÉ NOOR ASSE INDRA D'INSEGOTTE ORCHID'S DEAMII 22048 CA7 - 2 967000001164897

72 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS BEAUTY CA7 - 2 981000006455146

73 ROTTIE RENSKE HAASRODE BLANDEN BERTJE CA7 - 2 981098100816281

74 WEENEN LORE GEETBETS DONNA VALENTINO 81 CA7 - 2 981100000455032

75 VANDER ELST ASE NEDEROKKERZEEL TIBO CA7 - 2 981100000720998

76 GOOSSENS MARIE MERCHTEM BELLA DA7 276020000084821

77 SINAP LOLA GEETBETS JINGLES DA7 528210004152591

78 PYPENS RUNE PEPINGEN HIPPIE "T" FERIDOON 93092172F DA7 967000001167506

79 SPAEY KAREN HERENT DONUT DA7 967000001368987

80 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS NO WAY VAN DE VONDELHOEVEVEDET VAN DE VONDELHOEVE DA7 967000002015786

81 VAN OVERSTRATEN MATHIAS HAASRODE BLANDEN BELLE STARR TWINKLING-STARR-ARISTO DA7 981100000624118

82 WUYTS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK MAGIC VAN DE PRONKENBERGAMEDIJK'S IDOOL NRW 57.13% DA7 981100000956048

83 SPOOREN JULIE GRIMBERGEN BELLEKEN DA7 981100002223725

84 DE SMET MATZ VOLLEZELE TI - AMO VAN DEN BERGENBROEKPOLSBURY PESSOA 20051488 DA7 981100004197583

CA7 + verkenning tijdens verhogen - richtuur 10uur

CA7 - 2

DA7
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85 GOOSSENS MARIE MERCHTEM BELLA DA7 - 2 276020000084821

86 SINAP LOLA GEETBETS JINGLES DA7 - 2 528210004152591

87 PYPENS RUNE PEPINGEN HIPPIE "T" FERIDOON 93092172F DA7 - 2 967000001167506

88 CORDEMANS LOTTE HAASRODE BLANDEN KENYA DA7 - 2 724019010044703

89 JORIS ESTELLE OPWIJK CAMPANERO DA7 - 2 724019010051733

90 SPAEY KAREN HERENT DONUT DA7 - 2 967000001368987

91 SPOOREN JULIE GRIMBERGEN BELLEKEN DA7 - 2 981100002223725

92 DE SMET MATZ VOLLEZELE TI - AMO VAN DEN BERGENBROEKPOLSBURY PESSOA 20051488 DA7 - 2 981100004197583

93 TOMAS JULES KESTER JOLY'S IDALGO DUSTY DA8 - BHP 967000009197690

94 KEMPENEERS SAM TIENEN MISTER GREY GREYLIGHT DA8 276020000042388

95 GYSBRECHTS XANDER VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S TORONTHA KANSHEBBER DA8 528210004516141

96 LAMBRECHTS ZITA HAASRODE BLANDEN CHICAGO 0710847 DA8 528246000185210

97 GIETS ILONA NEDEROKKERZEEL HANTINO TOP-NANTINO 413052594 DA8 967000001366483

98 BERLAIMONT YUNA NEDEROKKERZEEL MISTER KANTJE'S FAHRAN 084 DA8 967000001506495

99 SIFFERT JULIETTE HERENT IKKO VAN DE WEZELAER DA8 967000001533946

100 VAN CROMBRUGGEN SENNE NEDEROKKERZEEL PICO D' OR ORCHID'S ROMARIO II 271 DA8 981100000374393

101 PEETERS NENA WAMBEEK NINA VAN DE GROENWEG CONOR MAC NESSA 23 DA8 981100002307826

102 SEGERS LARS ASSE IXIA DE GANZENDRIES KADANS VAN DE GROENHEUVEL DA8 981100004022427

103 GROUWELS HANNE HAASRODE BLANDEN UNDER SUSPICION WHALTON ABOVE SUSPICION 9562S DA8 981100004353845

104 GOOSSENS KAAT MERCHTEM DGYLOULOU V/D CLAEVERVALLEIBERKHOF'S BILLBOARD 971485 DA8 985120031796667

105 LAMBRECHTS ZÉLIE HAASRODE BLANDEN JOLY'S BLOSSOM QUEEN DA8 985120032929928

106 CAHUZAK ELLA HERENT PRODISE'S DAAN WIELGERMA'S NELSON DA8 528210000822684

DA7 - 2

DA8
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107 LAMBRECHTS ZITA HAASRODE BLANDEN LUKIE JOE DA8 - 2 528210000572701

108 BLEVI CHARLOTT OPWIJK ORCHARD RED RIBSTON PIPPINPIPPIN’S PRIDE A. T. DA8 - 2 528210004252333

109 GIETS ILONA NEDEROKKERZEEL HANTINO TOP-NANTINO 413052594 DA8 - 2 967000001366483

110 BERLAIMONT YUNA NEDEROKKERZEEL MISTER KANTJE'S FAHRAN 084 DA8 - 2 967000001506495

111 SIFFERT JULIETTE HERENT IKKO VAN DE WEZELAER DA8 - 2 967000001533946

112 VANDERMEULEN CLÉO GEETBETS NO WAY VAN DE VONDELHOEVEVEDET VAN DE VONDELHOEVE DA8 - 2 967000002015786

113 VAN CROMBRUGGEN SENNE NEDEROKKERZEEL PICO D' OR ORCHID'S ROMARIO II 271 DA8 - 2 981100000374393

114 WUYTS MARIE VISSENAKEN-GLABBEEK MAGIC VAN DE PRONKENBERGAMEDIJK'S IDOOL NRW 57.13% DA8 - 2 981100000956048

115 PEETERS NENA WAMBEEK NINA VAN DE GROENWEG CONOR MAC NESSA 23 DA8 - 2 981100002307826

116 SEGERS LARS ASSE IXIA DE GANZENDRIES KADANS VAN DE GROENHEUVEL DA8 - 2 981100004022427

117 GROUWELS HANNE HAASRODE BLANDEN UNDER SUSPICION WHALTON ABOVE SUSPICION 9562S DA8 - 2 981100004353845

118 GOOSSENS KAAT MERCHTEM DGYLOULOU V/D CLAEVERVALLEIBERKHOF'S BILLBOARD 971485 DA8 - 2 985120031796667

119 BROUWERS LIZE NIEUWENRODE AMALIA V. BLIJHAM SB - STL 528210002094186

120 BROUWERS LIZE NIEUWENRODE AMALIA V. BLIJHAM SB - 2 528210002094186

121 SAEYS WILLEMSE FINE ASSE ONIX HEROS TER PUTTE AB - STL 967000001496695

122 VAN DEN EYNDE NYNKE ASSE CAMAI YAVERLAND CAROUSEL AB - STL 528210000285778

123 D'HOOGHE ANNELIEN OPWIJK SUZI Q BALEDON JERIMIAH AB - STL 528210000692517

124 DE PELSMAEKER TUUR NIEUWENRODE KIDJE AB - STL 981100000595997

125 HEYVAERT BRIEK OPWIJK BENTO AB - STL 981100000961890

126 MICHAUX WARRE HAASRODE BLANDEN NIKA AB - STL 981100002123002

DA8 - 2

SB - STL + verkenning - richtuur 11u55

AB - STL

SB - 2
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127 SAEYS WILLEMSE FINE ASSE ONIX HEROS TER PUTTE AB - 2 967000001496695

128 VAN DEN EYNDE NYNKE ASSE CAMAI YAVERLAND CAROUSEL AB - 2 528210000285778

129 D'HOOGHE ANNELIEN OPWIJK SUZI Q BALEDON JERIMIAH AB - 2 528210000692517

130 DE PELSMAEKER TUUR NIEUWENRODE KIDJE AB - 2 981100000595997

131 HEYVAERT BRIEK OPWIJK BENTO AB - 2 981100000961890

132 MICHAUX WARRE HAASRODE BLANDEN NIKA AB - 2 981100002123002

133 ROESEMS HANNE WAMBEEK VLIEDBERG'S EMRYS BB - STL 528210002128373

134 DE ZUTTER RUBEN VOLLEZELE SPIRIT BB - STL 945000000416682

135 DE MUNCK CAMILLE PEPINGEN SURPRICE BB - STL 967000001182836

136 BELLEMANS BRAM VOLLEZELE HANSJE BERTUS 23618 BB - STL 967000001211448

137 FALEMPIN FENNE HAASRODE BLANDEN JUMPI VAN DE MOLENHOEK JEFFREY 22780 BB - STL 981100000323528

138 MERTENS JULIE ASSE GIOVANNI BB - STL 981100000575804

139 SAEYS WILLEMSE FINE ASSE WAAIE Q FROYE TEMPLEDRUID KYAN BB - STL 967000001374485

140 VAN DEN EYNDE NYNKE ASSE OLLY JUMPER VAN DE LEEUW IVE VAN DE DELTHOEVE BB - STL 981100002161842

141 CORDEMANS CAS HAASRODE BLANDEN PINKEL BB - 2 056098100366607

142 ROESEMS HANNE WAMBEEK VLIEDBERG'S EMRYS BB - 2 528210002128373

143 LAMBRECHTS ZÉLIE HAASRODE BLANDEN MICKEY BB - 2 528246000168200

144 DE ZUTTER RUBEN VOLLEZELE SPIRIT BB - 2 945000000416682

145 DE MUNCK CAMILLE PEPINGEN SURPRICE BB - 2 967000001182836

146 BELLEMANS BRAM VOLLEZELE HANSJE BERTUS 23618 BB - 2 967000001211448

147 FALEMPIN FENNE HAASRODE BLANDEN JUMPI VAN DE MOLENHOEK JEFFREY 22780 BB - 2 981100000323528

148 MERTENS JULIE ASSE GIOVANNI BB - 2 981100000575804

149 SAEYS WILLEMSE FINE ASSE WAAIE Q FROYE TEMPLEDRUID KYAN BB - 2 967000001374485

150 VAN DEN EYNDE NYNKE ASSE OLLY JUMPER VAN DE LEEUW IVE VAN DE DELTHOEVE BB - 2 981100002161842

AB - 2

BB - STL

BB - 2
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151 LEEMANS CAMILLE GRIMBERGEN VIORIKA VAN DE MISPELAERE CB - STL 056098100332596

152 SCHEERS JASPER MERCHTEM COLETTE CB - STL 967000001501289

153 DE RAEDT NOOR ASSE COBRONC’S NIKITIS CB - STL 967000009010906

154 MERTENS LUCAS ASSE PONPON CB - STL 967000009320486

155 COLMAN LOUISE-MARIE OPWIJK PINK CB - STL 967000009392810

156 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT CYWARD SERENADE CB - STL 977200008424465

157 WINNEN LIESEL GEETBETS PEEKABOO WOODFIDLEY TOP GUN CB - STL 981000004332887

158 D'HOOGHE ELODIE OPWIJK ADRIAAN VAN DE CLAEVERVALLEI CB - STL 981100002074763

159 DE PELSMAEKER NIEKE NIEUWENRODE HORANNE CB - STL 981100002389400

160 DE SMET MATZ VOLLEZELE TESSA V/D HEIHOEK CB - STL 981100004365872

161 LEEMANS CAMILLE GRIMBERGEN VIORIKA VAN DE MISPELAERE CB - 2 056098100332596

162 VAN DER STEEN INAYA ASSE JUUSTUM BERKHOF'S BUSINESS VB CB - 2 528210002668745

163 SCHEERS JASPER MERCHTEM COLETTE CB - 2 967000001501289

164 DE RAEDT NOOR ASSE COBRONC’S NIKITIS CB - 2 967000009010906

165 MERTENS LUCAS ASSE PONPON CB - 2 967000009320486

166 COLMAN LOUISE-MARIE OPWIJK PINK CB - 2 967000009392810

167 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT CYWARD SERENADE CB - 2 977200008424465

168 WINNEN LIESEL GEETBETS PEEKABOO WOODFIDLEY TOP GUN CB - 2 981000004332887

169 D'HOOGHE ELODIE OPWIJK ADRIAAN VAN DE CLAEVERVALLEI CB - 2 981100002074763

170 DE PELSMAEKER NIEKE NIEUWENRODE HORANNE CB - 2 981100002389400

171 DE SMET MATZ VOLLEZELE TESSA V/D HEIHOEK CB - 2 981100004365872

CB - STL + verkenning tijdens verhogen parcours

CB - 2
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172 CAHUZAK ELLA HERENT MONTREAL VAN DE DELTHOEVEPRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB - STL 981100002048543

173 MUNTERS FREE GEETBETS CASPER DES TOURELLES ULK D'ETE DB - STL 250259600486478

174 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE FS COCNUT DREAM DB - STL 276020000508765

175 DE ZUTTER KOBE VOLLEZELE MR TROUBLE DB - STL 372141404904102

176 VAN HECK LINA KESTER AMBER DB - STL 528210000666586

177 BLEVI CHARLOTT OPWIJK FROM SECRET FLOWERS GERBERA MR. BLUEWOLDHOEVE'S SILCO DB - STL 528210000817310

178 VANDENDRIESSCHE GITTE GEETBETS GOLDEN WONDER BOY DB - STL 528210002015073

179 VAN LAECKEN BRITT WAMBEEK KATTINGKA DB - STL 528210002354033

180 MASSAGÉ FIEN KESTER KRUSADER VAN ORCHID'S 09.0095609KANSHEBBER 941236.94 DB - STL 528210002388615

181 GOYENS AMELIE GRIMBERGEN DE VENNEHOF'S SYMPHONY CYKLON TEXASS DB - STL 528210004435540

182 HOUBEN LORE NEDEROKKERZEEL VLEK DB - STL 528210004712439

183 CAHUZAK ELLA HERENT MONTREAL VAN DE DELTHOEVEPRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DB - 2 981100002048543

184 MUNTERS FREE GEETBETS CASPER DES TOURELLES ULK D'ETE DB - 2 250259600486478

185 KEMPENEERS SAM TIENEN MISTER GREY GREYLIGHT DB - 2 276020000042388

186 VANDENDRIESSCHE BRITT GEETBETS CHANEL CRISTALLE FS COCNUT DREAM DB - 2 276020000508765

187 DE ZUTTER KOBE VOLLEZELE MR TROUBLE DB - 2 372141404904102

188 DE MUNCK BEAU PEPINGEN ORCHID'S ARMENII KANTJE'S CARLANDO DB - 2 528210000640232

189 VAN HECK LINA KESTER AMBER DB - 2 528210000666586

190 BLEVI CHARLOTT OPWIJK FROM SECRET FLOWERS GERBERA MR. BLUEWOLDHOEVE'S SILCO DB - 2 528210000817310

191 CAHUZAK ELLA HERENT PRODISE'S DAAN WIELGERMA'S NELSON DB - 2 528210000822684

192 VANDENDRIESSCHE GITTE GEETBETS GOLDEN WONDER BOY DB - 2 528210002015073

193 VAN LAECKEN BRITT WAMBEEK KATTINGKA DB - 2 528210002354033

194 MASSAGÉ FIEN KESTER KRUSADER VAN ORCHID'S 09.0095609KANSHEBBER 941236.94 DB - 2 528210002388615

195 GOYENS AMELIE GRIMBERGEN DE VENNEHOF'S SYMPHONY CYKLON TEXASS DB - 2 528210004435540

196 HOUBEN LORE NEDEROKKERZEEL VLEK DB - 2 528210004712439

DB - 2

DB - STL -richtuur 13u39
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197 SCHEERS BRENT MERCHTEM WAAIE Q CHAPRY DB - STL 967000001214565

198 VERHOOGEN THOR NEDEROKKERZEEL KIRANO VAN 'T HOLLANDHOF TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 DB - STL 967000001528896

199 NAUDTS TOM WAMBEEK PHEBE VAN HET BRAAMHOF KUIKHORNSTER LEONARDO DB - STL 967000009196066

200 CEUPPENS SILKE NEDEROKKERZEEL JOLY'S LEANDRA RIDDERSHOLM SALEM DB - STL 967000009717997

201 MOENS YOUNA OPWIJK FINNLADY VH PAARDEVELD GARRYHINCH FINN DB - STL 972270000226030

202 DIEU LEONIE MERCHTEM GRIETJE VAN DE MISPELAERE VARIO VD MISPELAERE 411168698 DB - STL 981098100811744

203 MATTON MIRTHE PEPINGEN RANI VAN HET ELSHOUT GOLIATH VAN DE GROENWEG DB - STL 981100004032022

204 DE POORTER DELPHINE OPWIJK CUPI DB - STL 981100004324741

205 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN UNIQUE VAN HET KLAVERTJE QUINT VAN DE GROENHEUVEL DB - STL 981100004356329

206 BELLEMANS SEPPE VOLLEZELE CAPRICE POLSBURY PALERMO DB - STL 985120023761211

207 GYSBRECHTS XANDER VISSENAKEN-GLABBEEK ORCHID'S TORONTHA KANSHEBBER DB - 2 528210004516141

208 SCHEERS BRENT MERCHTEM WAAIE Q CHAPRY DB - 2 967000001214565

209 VERHOOGEN THOR NEDEROKKERZEEL KIRANO VAN 'T HOLLANDHOF TEN ANKERS JEROLIANCA 20193 DB - 2 967000001528896

210 NAUDTS TOM WAMBEEK PHEBE VAN HET BRAAMHOF KUIKHORNSTER LEONARDO DB - 2 967000009196066

211 CEUPPENS SILKE NEDEROKKERZEEL JOLY'S LEANDRA RIDDERSHOLM SALEM DB - 2 967000009717997

212 MOENS YOUNA OPWIJK FINNLADY VH PAARDEVELD GARRYHINCH FINN DB - 2 972270000226030

213 DIEU LEONIE MERCHTEM GRIETJE VAN DE MISPELAERE VARIO VD MISPELAERE 411168698 DB - 2 981098100811744

214 VAN OVERSTRATEN MATHIAS HAASRODE BLANDEN BELLE STARR TWINKLING-STARR-ARISTO DB - 2 981100000624118

215 MATTON MIRTHE PEPINGEN RANI VAN HET ELSHOUT GOLIATH VAN DE GROENWEG DB - 2 981100004032022

216 DE POORTER DELPHINE OPWIJK CUPI DB - 2 981100004324741

217 DE HERTOGH JITSKE GRIMBERGEN UNIQUE VAN HET KLAVERTJE QUINT VAN DE GROENHEUVEL DB - 2 981100004356329

218 BELLEMANS SEPPE VOLLEZELE CAPRICE POLSBURY PALERMO DB - 2 985120023761211

DB - STL -richtuur 13u39

DB - 2
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219 DE CLERCK LOUISE MERCHTEM FIOCO TEN ANKERS BILEANDER 19088 BL 981100002079463

220 HEYVAERT STERRE OPWIJK KASANOVA VAN 'T HEIKE BORGHOF'S GENTLE GERWIN BL 967000001100204

221 GYSBRECHTS LOUIS VISSENAKEN-GLABBEEK MINI HOEVE'S ALYON IP MINTFIELD GOLDCREST BL 528210000853335

222 WINNEN LANDER GEETBETS TIMON TAR ARENBERG'S MAURITS 213 BL 528210000885314

223 MATTON JITTE PEPINGEN BIJOU VAN HET RIDDERHOF BL 528246000116481

224 SARENS ALEXANDER MERCHTEM FITAYA B VAN ELBOX BENNETON "V" 24212 BL 967000001497924

225 VERMEIR LOUISE WAMBEEK OILILY VAN HET ROZENDAELHOFGOLDFINGER BL 967000009022919

226 GHYSELS CAS WAMBEEK LIMITHE TEN ANKERS BILEANDER 19088 BL 981100000556627

227 VAN ROSSEM MARGAUX WAMBEEK OTJE S.S. VAN DE DELTHOEVEIVE VAN DE DELTHOEVE BL 981100002166683

228 VAN ROSSEM ELLA WAMBEEK JEFKE VAN'T ZIJP BL 981100002475320

229 BLEVI CHARLOTT OPWIJK TESS BL 528210002107689

230 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM QUANTRO VAN 'D OUDE PASTORYHAYWARDS GUARDSMAN 480149 BL 981100002923938

231 KEMPENEERS SAM TIENEN BLINKIE ARENBERG'S MAURITS HE.STB.213 BL 528210002013447

232 D'HOOGHE ELODIE OPWIJK RONALDO VAN DE NIEUWE HEIDEBORGHOF'S GENTLE GERWIN BL 981100004129982

233 DE CLERCK LOUISE MERCHTEM SISSI OPTIMA GOLIATH VAN DE GROENWEG BL 981100004122530

234 HEYVAERT STERRE OPWIJK MINDY VAN HET KLAVERTJE GOLDFINGER BL 967000001339086

235 SAEYS WILLEMSE LISE ASSE LITTLE JOE V/D SCHEURE VOLTAIRE CL - STL 528120002185630

236 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK SHAMROCK IRISH CARMARQUE CL - STL 528210000821984

237 MASSAGÉ FIEN KESTER LENTE CL - STL 528210002380696

238 VAN ROSSEM MARGAUX WAMBEEK ANGEL CL - STL 528246002125030

239 DEREYMAEKER MARGAUX VOLLEZELE PECKET D'AUBRUX NORTON DE LA BOVERIE CL - STL 972270000087430

240 VERMEIR LOUISE WAMBEEK LIMOGES TER DOLEN VEDET VAN DE VONDELHOEVE CL - STL 981100000567446

241 DIEU LEONIE MERCHTEM DONITA VAN DEN HAM CL - STL 981100000690178

242 SCHEERS BRENT MERCHTEM WONDER CL - STL 528246001068332

243 DE POORTER DELPHINE OPWIJK ROOSJE MANISHOF'S IWAN CL - STL 981100002683378

244 ROESEMS LIEZE WAMBEEK NIK VEDET VAN DE VONDELHOEVE CL - STL 981100002795978

245 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK TESLA VAN HET KLAVERTJE ULK D'ETE 08109383C CL - STL 981100004031360

BL + verkenning
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246 SAEYS WILLEMSE LISE ASSE LITTLE JOE V/D SCHEURE VOLTAIRE CL - 2 528120002185630

247 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK SHAMROCK IRISH CARMARQUE CL - 2 528210000821984

248 MASSAGÉ FIEN KESTER LENTE CL - 2 528210002380696

249 VAN ROSSEM MARGAUX WAMBEEK ANGEL CL - 2 528246002125030

250 DEREYMAEKER MARGAUX VOLLEZELE PECKET D'AUBRUX NORTON DE LA BOVERIE CL - 2 972270000087430

251 VERMEIR LOUISE WAMBEEK LIMOGES TER DOLEN VEDET VAN DE VONDELHOEVE CL - 2 981100000567446

252 DIEU LEONIE MERCHTEM DONITA VAN DEN HAM CL - 2 981100000690178

253 SCHEERS BRENT MERCHTEM WONDER CL - 2 528246001068332

254 DE POORTER DELPHINE OPWIJK ROOSJE MANISHOF'S IWAN CL - 2 981100002683378

255 ROESEMS LIEZE WAMBEEK NIK VEDET VAN DE VONDELHOEVE CL - 2 981100002795978

256 VAN ROSSEM NIELS WAMBEEK TESLA VAN HET KLAVERTJE ULK D'ETE 08109383C CL - 2 981100004031360

257 EVENS TIEBE WAMBEEK NINA VAN DE GROENWEG CONOR MAC NESSA 23 DL - STL 981100002307826

258 EBINGER THIBAUD MERCHTEM MELODIE VAN DE VONDELHOEVEVEDET VAN DE VONDELHOEVE DL - STL 981100000827460

259 SARENS HELENA MERCHTEM ILIAS VAN DE VONDELHOEVE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE DL - STL 056098100341720

260 LAMBERTS XANDER KESTER VICO DES FLAGUES QUABAR DES MONCEAUX DL - STL 250259700335463

261 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM ORCHIS VAN DE GROENHEUVELKANSHEBBER 941236.94 DL - STL 947000000337364

262 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT WOODFIELD SPARROW DL - STL 372100400071236

263 DE KOSTER LORE ASSE CELVIN DL - STL 528210000565367

264 HERTOGS LORE MEISE-WOLVERTEM SCHANEBROEK'S CAS WELLHOUSE SPORTSMAN HE. IMP. 101 PS.D.H.DL - STL 528210002948824

265 MESOTTEN LISA WAMBEEK FLASH HARRY DL - STL 941000015683748

266 JANS FIEN WAMBEEK BLACK BOOSTER DL - STL 967000000971322

267 VAN BIESEN CLAIRE OPWIJK PALLIETER DE HOFSTEDE HALESIUS 087 DL - STL 967000001276713

268 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK PRESTIGE PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DL - STL 967000009005700

269 DE CUYPER TESS MEISE-WOLVERTEM ZAI DL - STL 972000000831556

270 PATERNOT LENNERT WAMBEEK UILHOF MASSIMO MACHNO CARWYN DL - STL 981100000677948

271 MATTON LISE PEPINGEN JOLLY'S DALLAS PRIORY PRICKLE DL - STL 981100002307190

272 DE CONINCK FIEN ASSE TALENTE VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN ORCHID'S DL - STL 981100004140040

273 EVENS TIEBE WAMBEEK UTALIA VAN 'T ELSHOUT GOLIATH VAN DE GROENWEG DL - STL 981100004217956

274 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM JOLY'S NEYMAR RIDDERSHOLM SALEM DL - STL 981100004239846

CL - 2
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275 SARENS HELENA MERCHTEM ILIAS VAN DE VONDELHOEVE CALIPSO VAN DE VONDELHOEVE DL - 2 056098100341720

276 EBINGER THIBAUD MERCHTEM MELODIE VAN DE VONDELHOEVEVEDET VAN DE VONDELHOEVE DL - 2 981100000827460

277 LAMBERTS XANDER KESTER VICO DES FLAGUES QUABAR DES MONCEAUX DL - 2 250259700335463

278 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM ORCHIS VAN DE GROENHEUVELKANSHEBBER 941236.94 DL - 2 947000000337364

279 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT WOODFIELD SPARROW DL - 2 372100400071236

280 DE KOSTER LORE ASSE CELVIN DL - 2 528210000565367

281 HERTOGS LORE MEISE-WOLVERTEM SCHANEBROEK'S CAS WELLHOUSE SPORTSMAN HE. IMP. 101 PS.D.H.DL - 2 528210002948824

282 MESOTTEN LISA WAMBEEK FLASH HARRY DL - 2 941000015683748

283 JANS FIEN WAMBEEK BLACK BOOSTER DL - 2 967000000971322

284 VAN BIESEN CLAIRE OPWIJK PALLIETER DE HOFSTEDE HALESIUS 087 DL - 2 967000001276713

285 VAN ROSSEM LARS WAMBEEK PRESTIGE PRINCIPAL DREAM V D DELTHOEVE DL - 2 967000009005700

286 DE CUYPER TESS MEISE-WOLVERTEM ZAI DL - 2 972000000831556

287 PATERNOT LENNERT WAMBEEK UILHOF MASSIMO MACHNO CARWYN DL - 2 981100000677948

288 MATTON LISE PEPINGEN JOLLY'S DALLAS PRIORY PRICKLE DL - 2 981100002307190

289 DE CONINCK FIEN ASSE TALENTE VAN PRINSEVELD KONQUISTADOR VAN ORCHID'S DL - 2 981100004140040

290 EVENS TIEBE WAMBEEK UTALIA VAN 'T ELSHOUT GOLIATH VAN DE GROENWEG DL - 2 981100004217956

291 VAN DEN EYNDE JITSKE MERCHTEM JOLY'S NEYMAR RIDDERSHOLM SALEM DL - 2 981100004239846

DL - 2
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292 EBINGER THIBAUD MERCHTEM SUN SHINE NICOLAI CM 528210000522065

293 SARENS PIETER-JAN MERCHTEM SERGIO VAN DE VONDELHOEVECALIPSO VAN DE VONDELHOEVE CM 981100004040988

294 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT CARTOUCHE LECO FIRST STAYERHOF'S RAMZI H DM 528210002733777

295 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK GORTNALEA DUN CLONBERNE DUN DM 372100400022325

296 DE RIDDER ELINE OPWIJK INDIANA DM 372140316829771

297 LAMBERTS JULIE KESTER EIKENHORST'S MANFRED LUCKINGTON SPORTAIDE DM 528210002311356

298 MOENS LUCA OPWIJK OMEN CASTRI TC CRACKER DM 981100002245980

299 LENAERTS FLEUR BEKKEVOORT JINNE DM 981100002259910

300 LAMBERTS XANDER KESTER OLILY - V DYNAMITE VAN HET HAZELARENHOEKJEDM 981100004174951

301 BRUYNINCKX KOBE BEKKEVOORT IYUNO VAN 'T DAELDERHOF KANTJE'S NORMAN DM 967000009108513

302 BLOMMAERT LAUREN OPWIJK HOPPENHOF'S CANDA Z HOPPENHOF'S SHARDON DM 528210002011155

303 DE RIDDER ELINE OPWIJK JOE DE LA GRIVARDRY ASTON DU LANGWATER DM 981100000566217

CM + verkenning
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